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2025 Referat styremøte nr. 6 
 

Dato: Mandag 27.oktober 2025 

Tid:  Kl. 17:00-19:00 

Sted: BVSK møterom 

 

 

 

Til stede fra styret: 

Leif Tveita Bergithe Eikeland Oftedal, Jostein Bjørgo, Christian Arvei Moen, Karina Kleiven og Tone 

Myklatun 

 

Meldt forfall: 

Kenneth Aase 

 

Til stede fra administrasjonen: 

Erik Kubon Halvorsen (Daglig leder) – ikke sak 48 

 

Sak 59 Godkjenne innkalling og saksliste 

Vedtak 

Innkalling og saksliste ble godkjent.  

 

Sak 60 Godkjenne referat fra forrige styremøte 

Referatet ble gjennomgått.  

Vedtak 

Referatet ble godkjent.  
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Sak 48 Styrets egenevaluering 

Styret gjennomførte en god egenevaluering av styrets arbeid og styrets arbeidsform. 

 

Sak 61 Driftsrapport  

Daglig leder la frem driftsrapporten for perioden 11.september-24.oktober.  

Følgende forhold ble trukket frem: 

• Det er gjennomført fire driftsmøter i administrasjonens ledergruppe. 

• Arbeidet med medlemsregistrering i KlubbAdmin har fortsatt med uforminsket styrke.  

• Onboarding er foretatt med RSM Norge.  

• Gjennomført møte i Sportslig utvalg 25.september. 

• Planlagt og gjennomført AdO Open 26.-28.september med Stevne Bergen AS.  

• Planlagt og gjennomført høstferieleirer på Rong, Nørresundby (Danmark) og Mallorca 

(Spania). Grunnet uværet «Amy» ble det en rekke kanselleringer og endringer.  

• Planlagt og gjennomført NM Ungdom 17.-19.oktober med Stevne Bergen AS. Våre utøvere 

leverte et flott mesterskap med flere medaljer.  

• Leder svømmeskolen har fulgt opp planlegging og gjennomføring av ferieprosjektet i 

høstferien. Tilbudet omfattet også Ågotnes denne gangen. 

• Det har vært et krevende år med mange stengte bassengdøgn. Den 16.oktober meldte 

Bergen kommune at Sandgotna var stengt til slutten av november. Administrasjonen har 

jobbet med å finne alternative tilbud til de over 400 som ble rammet av stengningen. 

• Planlagt og gjennomført Halloween fest 28.oktober for 150 stk på Ortun. 

• Daglig leder og leder svømmeskolen deltok på NSFs digitale nettverkstreff 13.oktober. 

• Daglig leder, sportslig leder og leder svømmeskolen deltok på møte med HSK den 20.oktober 

ifm terminlisten 2026.  

• BVSK stod som arrangør av Forbundsdommerkurs 13.-14.september. 

• Daglig leder, leder svømmeskolen og sportslig leder hadde 25.september møte med Bergen 

kommune v/Etat for bygg og eiendom (EBE) og Bergen kommune v/Idrettsavdelingen. Tema 

var den uholdbare situasjonen med stengte skolebasseng.  

• Daglig leder har hatt dialog med Bergen kommune v/idrettsdirektør ift avtale rundt 

disponering av tidtakerutstyret fra Ortun. Dette må gås opp i slutten av oktober, krever mye 

opplisting og klargjøring. Forsikringsdokumenter er oppdatert hos Frende ift innbo.  

• Daglig leder og styremedlem Jostein Bjørgo hadde nytt møte 23.oktober med Øygarden 

kommune ift innspill om nytt basseng på Bildøy og prosess mot deres kommuneplan som 

skal til høring våren 2026.  

• Daglig leder, sportslig leder og leder svømmeskolen deltok på Fana Sparebank sitt 

nettverkstreff 23.september på Nore Neset.  

• Julekalenderen 2025 er levert ut til medlemmene. Opplag på 700 stk.  

• Selene Kleiven Henriksen ble tatt ut på juniorlandslaget sesongen 2025/2026. Hun er også 

tatt ut til Nordisk Mesterskap på Island i slutten av november. 
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Sak 62 Økonomirapport 

Daglig leder presenterte økonomirapport pr 31.august 2025. Herunder innledende resultatprognose 

for 2025.  

De mange basseng stengningene fortsetter å være krevende, og det er over 70 døgn i slutten av 

oktober med stengte basseng. Vi får en dobbelt konsekvens med både lønnskostnader vi må bære, 

samt refusjon ift tilbud som ikke blir gitt. Dette er svært krevende for klubben.   

Det er noe høyere kostnader knyttet til reisestevner og treningsleirer grunnet den kraftige 

prisstigningen på transport, opphold og mat. Administrasjonen har holdt strengt kostnadskontroll på 

alle andre områder. Styret tok rapporten til orientering.  

 

Sak 63 Organisasjon 

Sak 63.1 Trener 3 

NSF har lyst ny søknadsrunde ift Trener 3. I tråd med klubbens strategiplan er det ønskelig at vi har 

trenere som tar høyere utdannelse. Sportslig leder har hatt møte med aktuelle trenere, og det er 

utarbeidet støttebrev for å underbygge deres kandidatur. Dersom de blir tatt opp blir det inngått 

avtale ift utdannelsen med klubben i tråd med klubbens retningslinjer.  

Vedtak  

Styret vedtok at man støtter innstillingen, og håper at klubben får trenere som blir tatt opp på Trener 

3 utdannelsen.  

 

Sak 63.2 Internasjonal representasjon EM kortbane senior og Nordisk mesterskap 

BVSK har to utøvere som er tatt ut til internasjonale mesterskap. Daniel Marinov er tatt ut til EM 

kortbane senior i Polen mens Selene Kleiven Henriksen er tatt ut til Nordisk jr. mesterskap på Island. I 

tillegg er hovedtrener Erik Dorch tatt ut til mesterskapet i Polen som trenerressurs.  

Styret syns det er svært gledelig med uttakene. Daglig leder la frem innstilling om at klubben bidrar 

til at leder svømmeskolen og sportslig leder får reise til EM kortbane.  

Vedtak  

Styret støttet innstillingen, og klubben vil dermed dekke hotellovernatting for leder svømmeskolen 

og sportslig leder ifm mesterskapet.  

 

Sak 63.3 Søknad om dekking av treningsavgift til Bergen kommune 

Daglig leder presenterte innstilling til søknad til Bergen kommune om dekking av treningsavgift. Det 

er en forutsetning for søknad at denne formelt er behandlet av klubbens styre. BVSK søker refusjon 

av treningsavgift for 14 av våre medlemmer som har mottatt økonomisk støtte fra klubben i 2025.  

Vedtak  

Styret støttet søknaden, og styret ber daglig leder sende denne inn på vegne av BVSK.  
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Sak 63.4 Prosjekt rundt mental trening og skadeforebyggende styrketrening 

Daglig leder presenterte rammene for et 2-årig prosjekt rundt mental trening og skadeforebyggende 

styrketrening. Sportslig leder har gått opp innhold og rammer med Olympiatoppen Vest ift 

førstnevnte, mens det blir en videreføring med Progresjon ift sistnevnte.  

Det er avgjørende at våre trenere som har ansvar for nivåene er en del av prosjektet.  

Vedtak 

Styret vedtok å iverksette prosjektet for mental trening med oppstart i januar 2026. Styret presiserer 

at trenerne skal delta, og at dette er avgjørende for å lykkes med prosjektet. Styret ber daglig leder 

søke ekstern prosjektstøtte slik at prosjektet kan gjøres fullskala over to år.  

 

Sak 64 Svøm Bergen 

Daglig leder gav styret en kort orientering om status på Svøm Bergen. Leder svømmeskolen har fulgt 

opp klubbens forpliktelser og leveranser i prosjektet. Det har vært jobbet med bemanning i perioden. 

 

Sak 65 Marked 

Daglig leder gav styret en oppdatering på hvordan det er jobbet med markedsarbeidet siden forrige 

styremøte. Avtalen med Sport 1 Oasen er godt i gang, og det blir planlagt medlemsuke i november.  

Nyhetsbrevet for september fikk meget gode tilbakemeldinger.  

 

Sak 66 Stevne Bergen AS 

Styret fikk en status etter AdO Open og NM Ungdom. Sistnevnte ble arrangert sammen med NM 

Junior i stup. Styret syns det var flott å se løftet Stevnekomiteen klarte å gi til NM Ungdom.  

Styret ønsker tilbakemelding på Frivillighetsgallaen på neste styremøte. Styret ser at det er ønskelig 

at denne holdes i samme form som tidligere, og understreker at styret vil støtte aktivt oppunder 

Frivillighetsgallaen.  

 

Sak 67 Arbeidsgruppe klubbsamarbeid 

Det har vært avholdt et møte der trenere fra klubbene har deltatt ift BSC sitt forslag om opprettelsen 

av en lokal variant av ISL (International Swimming League). Sportslig utvalg vil drøfte saken på deres 

neste møte 6.november.  

 

Sak 68 Hordaland Svømmekrets 

Daglig leder gav styret en redegjørelse rundt prosessen med terminlisten for 2026. HSK inviterte til et 

bredt drøftingsmøte 20.oktober i AdO arena. Her deltok daglig leder, sportslig leder og leder 

svømmeskolen på vegne av BVSK. 
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BVSK la frem og underbygget vårt syn om at terminlisten må ha fokus på utøveren, og at det er 

forskjellige nivåer med utøvere som alle må bli ivaretatt. Dernest at HSK må følge NSFs 

virksomhetsplan ift å sikre god klubbutvikling. Og samtidig må vi sikre at dommere og funksjonærer 

blir ivaretatt ift total belastning.  

BVSK v/daglig leder fremmet forslag om at det blir nedsatt en sportsfaglig arbeidsgruppe som får i 

mandat om å se på innhold og helhet i terminlisten 2026. HSK støttet dette forslaget, og det ble en 

konstruktiv og god løsning ift videre prosess. 

Fra BVSK vil sportslig leder være klubbens representant i utvalget. Daglig leder meldte dette tilbake 

til HSK.  

 

Sak 69 Anlegg 

BVSK har i 2025 stått i en meget krevende situasjon med stengte basseng. Daglig leder la frem en 

redegjørelse for situasjonen for styret.  

Da bystyret vedtok Budsjett 2025 og Handlings- og økonomiplan 2025-2028 ble midler til et nytt 

svømmebasseng på Laksevåg tatt bort. I bystyrets behandling ble det tatt inn en merknad ift 

lokalisering av nytt basseng på Laksevåg. 

Etter at byrådet la frem sak 79/25 ser BVSK at tilstandsrapporten er betydelig verre enn vi så for oss 

høsten 2024.  BVSK har sett på mulige løsninger for å ivareta det store behovet som ligger for 

bassengflater i bydelene vestover ift skole, folkehelse og opplærings- og treningsaktivitet.  

I den anledning har daglig leder og anleggsansvarlig i styret hatt innledende samtaler med Øygarden 

kommune på administrativt nivå ift deres mulighetsstudie på Bildøy og hvilket mulighetsrom som 

ligger ift et mulig nytt basseng der. Her planlegges en storstilt utbygging med blant annet ny 

ungdomsskole, ny barnehage, oppgradering av barneskolen, mange boliger, nytt eldresenter og 

idrettspark.  

Behovet for et nytt svømmebasseng i Øygarden kommune som ligger sentralt i den nye kystbyen på 

Straume/Bildøy er også stort. Med ferdigstillelsen av et nytt Sotra samband i 2027 vil det være svært 

korte avstander mellom Bergen vest og den nye kystbyen på Straume/Bildøy. Her planlegges det 

også for svært gode kollektivløsninger og eget underjordisk parkeringsanlegg.  

Et nytt kombinert trenings/konkurranse- og opplæringsbasseng på Bildøy vil på en meget god måte 

kunne dekke behovet for både Øygarden kommune og Bergen vest. Vi ønsker derfor at vi avklarer 

dette mulighetsrommet sammen med Øygarden kommune og Bergen kommune. En slik prosess bør 

kunne avklares innen sommeren 2026.  

Et interkommunalt anlegg vil ivareta begge kommuners behov på en bærekraftig og god måte som 

tar ned investeringsbehovet, og samtidig muliggjør betydelig mer spillemidler i prosjektet.  

Det ble avholdt nytt møte med Øygarden kommune 23.oktober der anleggsansvarlig i styret, Jostein 

Bjørgo og daglig leder deltok. Møtet var konstruktivt, og det blir nytt møte i desember.  

Daglig leder meldte at han vil stille i Utvalg for barnehage, skole og idrett (UBSI) og gi et muntlig 

innlegg der sak 79/25 kommenteres, og der man peker på viktigheten av at vi utreder 

mulighetsrommet nevnt overfor.  
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Styrets kommentar 

Styret takket daglig leder og anleggsansvarlig i styret for en god redegjørelse. Styret ser behovet for å 

avklare dette mulighetsrommet, og styret understreker viktigheten av at dette blir fulgt opp av daglig 

leder fremover.  

Styret ber om en ny status på neste styremøte.  

 

Sak 70 Neste styremøte 

Styremøte nr. 7 i 2025 mandag 1.desember kl. 17:00-22:00 Sted: Hjemme hos nestleder 

 

Sak 71 Eventuelt 

XO Sport og Delfina Cup 2026 

Avtalen med XO Sport rundt Delfina Cup varer ut 2026. I oktober var det flere 

markedsføringskampanjer fra XO Sport som etter BVSK sin mening brøt med NIFs retningslinjer for 

markedsføring mot mindreårige.  

For BVSK er det en forutsetning at NIFs lover og retningslinjer blir etterlevd i alle våre 

samarbeidsavtaler. Daglig leder sendte derfor en skriftlig klage til XO Sport, og understreket at hvis 

dette gjentok seg ville BVSK trekke seg fra avtalen før dens utløp.  

 

 

Referent: Erik Kubon Halvorsen 


